“E Hapur e Thjeshtuar”. 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-14069-12-06-2021. 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: 

-  “Shërbimi për auditimin ligjor të bilancit dhe pasqyrave financiare për vitin 2021”. 

5. Fondi limit:  2.600.000 (dy milion e gjashtëqind mijë) lekë, pa tvsh. 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 

-   45 (dyzet e pesë) ditë nga data e fillimit të procedurave të auditimit. 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:    17.12.2021; Ora: 11:00.